Classif. documental 00.01.01.14

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

PORTARIA Nº TRF2-PTP-2022/00540, DE 8 DE NOVEMBRO DE 2022

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições, RESOLVE:

DETERMINAR que o expediente do dia 14 de novembro de 2022, no âmbito
do TRF da 2ª Região e das Seções Judiciárias do Rio de Janeiro e Espírito Santo, seja
realizado em regime remoto.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MESSOD AZULAY NETO
Presidente

T
R

F
2P

T
P

20
22

00
54

0A

Assinado digitalmente por MESSOD AZULAY NETO.
Documento Nº: 3593025-8129 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3593025-8129